



Mini & Mokka ApS

Landevejen 32
8350 Hundslund

CVR-nr. 35486461

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-02-2024

Charlotte Høj Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af musikinstrumenter og musiklegetøj til børn samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -51.325, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.180.873, og en egenkapital på kr. -226.832.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		315.144	104.298
Personaleomkostninger	1	-308.178	-282.238
Driftsresultat		6.966	-177.940
Andre finansielle omkostninger		-58.291	-37.147
Resultat før skat		-51.325	-215.087
Skat af årets resultat		0	-8.470
Årets resultat		-51.325	-223.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.325	-223.557
Resultatdisponering		-51.325	-223.557

Mini & Mokka ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		843.493	989.913
Varebeholdninger		843.493	989.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.922	102.061
Andre tilgodehavender		0	2.996
Periodeafgrænsningsposter		12.903	12.892
Tilgodehavender		178.825	117.949
Likvide beholdninger		158.555	30.756
Omsætningsaktiver		1.180.873	1.138.618
Aktiver		1.180.873	1.138.618

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-306.832	-255.507
Egenkapital		-226.832	-175.507
Anden gæld		234.600	234.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		599.061	578.128
Langfristede gældsforpligtelser	2	833.661	812.728
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		19.937	20.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.097	254.139
Anden gæld		341.010	227.158
Kortfristede gældsforpligtelser		574.044	501.397
Gældsforpligtelser		1.407.705	1.314.125
Passiver		1.180.873	1.138.618
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Udsudte skatteaktiver og forpligtelser	5		

Mini & Mokka ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	-255.507	-175.507
Årets resultat	0	-51.325	-51.325
Egenkapital 31-12-2023	80.000	-306.832	-226.832

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	294.965	274.790
Pensioner	3.154	0
Andre omkostninger til social sikring	10.059	7.448
	308.178	282.238

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	234.600	19.937	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	599.061	0	0
	833.661	19.937	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør kr. 19.824 pr. 31. december 2023.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets udskudte skatteaktiv udgør kr. 63.611.

Ledelsen har ud fra en vurdering om usikkerheden af udnyttelsen, valgt ikke at aktivere skatteaktivet.